
ISSN 2459-6574 

Broj 35 Zemunik Donji, 18. kolovoza 2020. godine Godina: IV 
____________________________________________________________________________________________________ 
 

SADRŽAJ: 

AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA SA 31. SJEDNICE OD 17.08.2020. GODINE 

R.br. NAZIV AKATA Br.str. 

1. 

 

Odluka o dodjeli nagrada učenicama generacije 2019/20. g.  

 2 

2. 

 

Odluka o djelomičnom oslobađanju od plaćanja komunalnog doprinosa 

 4 

 

 

 

3. 

 

Odluka o prihvaćanju polugodišnjeg obračuna proračuna za razdoblje od 

01. siječnja 2020.g. do 30. lipnja 2020.g. 

 

 

6 

 

 

 

4. 

 

Odluka o utvrđivanju cijene i  mjerila za sudjelovanje roditelja u 

sufinanciranju troškova smještaja i ostvarivanja programa Dječjeg 

vrtića”Zvjezdice” 

 

 

27 

 

 

 

5. 

 

Odluka o obilježavanju Dana Općine Zemunik Donji 2020.g.  

 

31 

             

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE ZEMUNIK DONJI 

Broj 35 Zemunik Donji, 01. lipnja 2020. godine Godina: IV 
____________________________________________________________________________________________________ 
 
 

_____________________________________________________________________________________________2 

Službeni glasnik Općine Zemunik Donji 

 

OPĆINSKO VIJEĆE 

KLASA: 021-02/17-01/31 

URBROJ: 2198/04-02-20-6 

Zemunik Donji, 17. kolovoza 2020. g. 

 

Temeljem članka 35. Zakona o lokalnoj samoupravi i upravi ( NN   33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 

36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 98/19 ) i članka 29. Statuta Općine Zemunik Donji („Službeni 

glasnik“  Općine Zemunik Donji 31/20),  Općinsko vijeće Općine Zemunik Donji na svojoj 31.  sjednici 

održanoj  dana 17. kolovoza 2020.godine, donosi: 

 

ODLUKU 

o dodjeli nagrada učenicama generacije 2019/20. g. 

 

Članak 1. 

Dodjeljuju se nagrade učenicama generacije 2019/20.g. : 

Anđeli Dujak i Mirni Šarić, koje je Učiteljsko vijeće OŠ Zemunik na svojoj sjednici proglasilo učenicama 

generacije 2019/20.g.  

Članak 2. 

Učenice će biti nagrađene buketom i novčanom nagradom u iznosu od 1.500,00 kn.  

Članak 3. 

Nagrade iz članka 2 dodijeliti će se na svečanoj sjednici općinskog vijeća povodom Dana Općine, 21. 

kolovoza 2020. g.  

Članak 4. 

Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se u Službenom glasniku Općine Zemunik Donji . 

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE ZEMUNIK DONJI 

     PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA 

Josip Krnčević  dipl. ing. 

 

 



SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE ZEMUNIK DONJI 
Broj 35 Zemunik Donji, 01. lipnja 2020. godine Godina: IV 
____________________________________________________________________________________________________ 
 
 

 

_____________________________________________________________________________________________3 

Službeni glasnik Općine Zemunik Donji 

 

OPĆINSKO VIJEĆE  

KLASA:021-02/17-01/31 

URBROJ:2198/04-02-20-7 

Zemunik Donji, 17. kolovoza 2020g 

 

 

Temeljem članka 35. Zakona o lokalnoj samoupravi i upravi ( NN   33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 

36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 98/19 ) i članka 29. Statuta Općine Zemunik Donji („Službeni 

glasnik“  Općine Zemunik Donji 31/20),  Općinsko vijeće Općine Zemunik Donji na svojoj 31.  sjednici 

održanoj  dana 17. kolovoza 2020.godine, donosi: 

 

ODLUKU 

o djelomičnom oslobađanju od plaćanja komunalnog doprinosa 

 

Članak 1. 

Sukladno članku 14. stavak 1.Odluke o komunalnom doprinosu Općine Zemunik Donji (Službeni glasnik 

Općine Zemunik Donji 23/19), općinsko vijeće na prijedlog općinskog načelnika može donijeti odluku 

kojom se od plaćanja komunalnog doprinosa  djelomično oslobađaju fizičke osobe.       

 

Članak 2. 

Djelomično se oslobađa plaćanja obveznik komunalnog doprinosa u visini 93,33 % : 

1. Ivana Jaković, OIB : 21935377077 - zadužena za plaćanje komunalnog doprinosa u ukupnom iznosu 

od 4.023,90 kn što uz popust iznosi 268, 39 kn. 

Temeljem odluke JUO donijeti će rješenje o plaćanju komunalnog doprinosa. 

Članak 3. 

Ova Odluka  stupa na snagu 8 dana od objave u Službenom glasniku Općine Zemunik Donji. 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE ZEMUNIK DONJI 

       PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA  

                                                                                     Josip Krnčević dipl.inž. 

 



SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE ZEMUNIK DONJI 

Broj 35 Zemunik Donji, 01. lipnja 2020. godine Godina: IV 
____________________________________________________________________________________________________ 
 
 

_____________________________________________________________________________________________4 

Službeni glasnik Općine Zemunik Donji 

 

 

OPĆINSKO VIJEĆE 

KLASA: 021-02/17-01/31 

URBROJ: 2198/04-02-20-3 

Zemunik Donji, 17. kolovoza 2020. g. 

 

Temeljem članka 35. Zakona o lokalnoj samoupravi i upravi ( NN   33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 

36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 98/19 ) i članka 29. Statuta Općine Zemunik Donji („Službeni 

glasnik“  Općine Zemunik Donji 31/20),  Općinsko vijeće Općine Zemunik Donji na svojoj 31.  sjednici 

održanoj  dana 17. kolovoza 2020.godine, donosi: 

 

ODLUKU 

o prihvaćanju polugodišnjeg obračuna proračuna za razdoblje od 01. siječnja 2020.g. do 30. 

lipnja 2020.g. 

 

Članak 1. 

Prihvaća se polugodišnji obračun proračuna za razdoblje od 01. siječnja 2020. g. do 30. lipnja 2020. g. 

 

Članak 2. 

Ova odluka stupa na snagu osam  dana od objave u  Službenom glasniku općine Zemunik Donji. 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE ZEMUNIK DONJI 

 

PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA 

Josip Krnčević  dipl. ing. 

 

 

 

 

          



SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE ZEMUNIK DONJI 
Broj 35 Zemunik Donji, 01. lipnja 2020. godine Godina: IV 
____________________________________________________________________________________________________ 
 
 

 

_____________________________________________________________________________________________5 

Službeni glasnik Općine Zemunik Donji 

 

POLUGODIŠNJI IZVJEŠTAJ O IZVRŠENJU PRORAČUNA OPĆINE ZEMUNIK DONJI  

za razdoblje od 01.01.2020. do 30.06.2020. godine 

 

OPĆI DIO 

                

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Račun / opis Izvršenje 2019.

Izvorni plan 

2020.

Izvršenje 

2020.

Indeks  

3/1

Indeks  

3/2

A. RAČUN PRIHODA I RASHODA 1 2 3 4 5

6 Prihodi poslovanja 3.982.119,07 16.560.000,00 5.863.549,39 147,26% 35,41%

7 Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 300.570,80 660.000,00 28.330,07 9,43% 4,29%

 UKUPNI PRIHODI 4.282.689,87 17.220.000,00 5.891.879,46 137,59% 34,22%

3 Rashodi poslovanja 3.040.349,90 7.372.000,00 3.780.928,52 124,32% 51,29%

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 865.007,50 14.158.000,00 1.082.107,71 120,90% 7,64%

 UKUPNI RASHODI 3.905.357,40 21.530.000,00 4.863.036,23 123,55% 22,59%

 VIŠAK / MANJAK 377.332,47 -4.310.000,00 1.028.847,75 297,32% -23,87%

B. RAČUN ZADUŽIVANJA / FINANCIRANJA

8 Primici od financijske imovine i zaduživanja 0,00 6.250.000,00 0,00 0,00% 0,00%

5 Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova 124.999,98 1.940.000,00 125.042,30 100,03% 6,45%

 NETO ZADUŽIVANJE -124.999,98 4.310.000,00 -125.042,30 100,03% -2,90%

 UKUPNI DONOS VIŠKA / MANJKA IZ PRETHODNE(IH) GODINA 0,00 0,00 0,00

 VIŠAK / MANJAK IZ PRETHODNE(IH) GODINE KOJI ĆE SE POKRITI / RASPOREDITI 0,00 0,00 0,00

VIŠAK / MANJAK + NETO ZADUŽIVANJE / FINANCIRANJE + KORIŠTENO U PRETHODNIM GODINAMA

 REZULTAT GODINE 252.332,49 0,00 903.800,93 408,88% 0,00%



SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE ZEMUNIK DONJI 

Broj 35 Zemunik Donji, 01. lipnja 2020. godine Godina: IV 
____________________________________________________________________________________________________ 
 
 

_____________________________________________________________________________________________6 

Službeni glasnik Općine Zemunik Donji 

 

Prihodi i rashodi prema ekonomskoj klasifikaciji 

 

Za razdoblje od 01.01.2020. do 30.06.2020. 

 

 

 
Račun / opis Izvršenje 

2019. 

Izvorni plan 

2020. 

Izvršenje 

2020. 

Indeks  

3/1 

Indeks  

3/2 

A. RAČUN PRIHODA I RASHODA 1 2 3 4 5 

6 Prihodi poslovanja 3.981.709,07 16.560.000,00 5.863.549,39 147,26% 35,41% 

61 Prihodi od poreza 2.053.327,31 4.351.000,00 1.847.775,17 89,99% 42,47% 

611 Porez i prirez na dohodak 1.946.473,13 4.100.000,00 1.707.096,03 87,70% 41,64% 

6111 Porez i prirez na dohodak od nesamostalnog rada 1.946.473,13 
 

1.707.096,03 87,70% 0,00% 

613 Porezi na imovinu 84.155,22 121.000,00 133.358,77 158,47% 110,21

% 

6134 Povremeni porezi na imovinu 84.155,22 
 

133.358,77 158,47% 0,00% 

614 Porezi na robu i usluge 22.698,96 130.000,00 7.320,37 32,25% 5,63% 

6142 Porez na promet 22.698,96 
 

7.320,37 32,25% 0,00% 

63 Pomoći iz inozemstva i od subjekata unutar općeg proračuna 14.060,88 5.299.500,00 94.879,92 674,78% 1,79% 

633 Pomoći proračunu iz drugih proračuna 
 

660.000,00 91.379,92 0,00% 13,85% 

6331 Tekuće pomoći proračunu iz drugih proračuna 
  

91.379,92 0,00% 0,00% 

634 Pomoći od izvanproračunskih korisnika 14.060,88 
  

0,00% 0,00% 

6341 Tekuće pomoći od izvanproračunskih korisnika 14.060,88 
  

0,00% 0,00% 

636 Pomoći proračunskim korisnicima iz proračuna koji im nije 

nadležan 

 
4.000,00 3.500,00 0,00% 87,50% 

6361 Tekuće pomoći proračunskim korisnicima iz proračuna koji im nije 

nadležan 

  
3.500,00 0,00% 0,00% 

638 Pomoći iz državnog proračuna temeljem prijenosa EU sredstava 
 

4.635.500,00 
 

0,00% 0,00% 

64 Prihodi od imovine 116.599,99 554.000,00 228.835,13 196,26% 41,31% 

641 Prihodi od financijske imovine 1,82 210.000,00 5,99 329,12% 0,00% 

6413 Kamate na oročena sredstva i depozite po viđenju 1,82 
 

5,99 329,12% 0,00% 

642 Prihodi od nefinancijske imovine 116.598,17 344.000,00 228.829,14 196,25% 66,52% 

6422 Prihodi od zakupa i iznajmljivanja imovine 12.626,08 
 

21.839,12 172,97% 0,00% 

6423 Naknada za korištenje nefinancijske imovine 102.576,76 
 

203.090,82 197,99% 0,00% 

6429 Ostali prihodi od nefinancijske imovine 1.395,33 
 

3.899,20 279,45% 0,00% 

65 Prihodi od upravnih i administrativnih pristojbi, pristojbi po 

posebnim propisima i naknada 

1.730.089,28 6.215.500,00 3.642.993,33 210,57% 58,61% 

651 Upravne i administrativne pristojbe 30.213,58 66.000,00 8.800,34 29,13% 13,33% 

6512 Županijske, gradske i općinske pristojbe i naknade 29.454,68 
 

8.420,00 28,59% 0,00% 

6513 Ostale upravne pristojbe i naknade 358,90 
 

380,34 105,97% 0,00% 

6514 Ostale pristojbe i naknade 400,00 
  

0,00% 0,00% 

652 Prihodi po posebnim propisima 227.299,64 499.500,00 164.361,84 72,31% 32,91% 

6521 Prihodi državne uprave 358,21 
 

185,69 51,84% 0,00% 

6522 Prihodi vodnog gospodarstva 5.625,15 
 

21.785,06 387,28% 0,00% 

6525 Mjesni samodoprinos 11.975,00 
  

0,00% 0,00% 

6526 Ostali nespomenuti prihodi 209.341,28 
 

142.391,09 68,02% 0,00% 

653 Komunalni doprinosi i naknade 1.472.576,06 5.650.000,00 3.469.831,15 235,63% 61,41% 

6531 Komunalni doprinosi 51.158,44 
 

58.664,31 114,67% 0,00% 



SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE ZEMUNIK DONJI 
Broj 35 Zemunik Donji, 01. lipnja 2020. godine Godina: IV 
____________________________________________________________________________________________________ 
 
 

 

_____________________________________________________________________________________________7 

Službeni glasnik Općine Zemunik Donji 

 

6532 Komunalne naknade 1.421.417,62 
 

3.411.166,84 239,98% 0,00% 

66 Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruženih usluga i prihodi od 

donacija 

14.576,73 55.000,00 12.668,22 86,91% 23,03% 

661 Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruženih usluga 14.576,73 35.000,00 12.668,22 86,91% 36,19% 

6615 Prihodi od pruženih usluga 14.576,73 
 

12.668,22 86,91% 0,00% 

663 Donacije od pravnih i fizičkih osoba izvan općeg proračuna 
 

20.000,00 
 

0,00% 0,00% 

68 Kazne, upravne mjere i ostali prihodi 53.054,88 85.000,00 36.397,62 68,60% 42,82% 

681 Kazne i upravne mjere 
 

5.000,00 
 

0,00% 0,00% 

683 Ostali prihodi 53.054,88 80.000,00 36.397,62 68,60% 45,50% 

6831 Ostali prihodi 53.054,88 
 

36.397,62 68,60% 0,00% 

7 Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 300.570,80 660.000,00 28.330,07 9,43% 4,29% 

71 Prihodi od prodaje neproizvedene dugotrajne imovine 123.952,80 400.000,00 
 

0,00% 0,00% 

711 Prihodi od prodaje materijalne imovine - prirodnih bogatstava 123.952,80 400.000,00 
 

0,00% 0,00% 

7111 Zemljište 123.952,80 
  

0,00% 0,00% 

72 Prihodi od prodaje proizvedene dugotrajne imovine 176.618,00 260.000,00 28.330,07 16,04% 10,90% 

721 Prihodi od prodaje građevinskih objekata 176.618,00 260.000,00 28.330,07 16,04% 10,90% 

7211 Stambeni objekti 15.878,00 
 

11.770,07 74,13% 0,00% 

7214 Ostali građevinski objekti 160.740,00 
 

16.560,00 10,30% 0,00% 

3 Rashodi poslovanja 3.041.226,37 7.372.000,00 3.780.925,00 124,32% 51,29% 

31 Rashodi za zaposlene 886.883,12 2.114.000,00 1.059.873,60 119,51% 50,14% 

311 Plaće (Bruto) 743.047,89 1.680.000,00 914.192,65 123,03% 54,42% 

3111 Plaće za redovan rad 743.047,89 
 

914.192,65 123,03% 0,00% 

312 Ostali rashodi za zaposlene 24.000,00 147.000,00 
 

0,00% 0,00% 

3121 Ostali rashodi za zaposlene 24.000,00 
  

0,00% 0,00% 

313 Doprinosi na plaće 119.835,23 287.000,00 145.680,95 121,57% 50,76% 

3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 117.799,77 
 

145.680,95 123,67% 0,00% 

3133 Doprinosi za obvezno osiguranje u slučaju nezaposlenosti 2.035,46 
  

0,00% 0,00% 

32 Materijalni rashodi 1.587.170,22 3.702.500,00 1.690.004,02 106,48% 45,64% 

321 Naknade troškova zaposlenima 27.745,96 109.000,00 34.102,13 122,91% 31,29% 

3211 Službena putovanja 6.341,83 
 

900,00 14,19% 0,00% 

3212 Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život 15.007,64 
 

26.897,45 179,23% 0,00% 

3213 Stručno usavršavanje zaposlenika 2.379,49 
 

6.152,68 258,57% 0,00% 

3214 Ostale naknade troškova zaposlenima 4.017,00 
 

152,00 3,78% 0,00% 

322 Rashodi za materijal i energiju 397.161,92 820.500,00 412.282,08 103,81% 50,25% 

3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 22.206,31 
 

34.085,38 153,49% 0,00% 

3222 Materijal i sirovine 114.778,74 
 

126.231,44 109,98% 0,00% 

3223 Energija 254.030,82 
 

244.138,43 96,11% 0,00% 

3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje 871,86 
 

1.985,65 227,75% 0,00% 

3225 Sitni inventar i auto gume 4.103,06 
 

5.260,50 128,21% 0,00% 

3227 Službena, radna i zaštitna odjeća i obuća 1.171,13 
 

580,68 49,58% 0,00% 

323 Rashodi za usluge 1.092.037,08 2.461.800,00 1.188.896,53 108,87% 48,29% 

3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza 33.244,08 
 

33.439,86 100,59% 0,00% 

3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 530.796,22 
 

696.683,82 131,25% 0,00% 

3233 Usluge promidžbe i informiranja 14.777,50 
 

10.196,55 69,00% 0,00% 



SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE ZEMUNIK DONJI 

Broj 35 Zemunik Donji, 01. lipnja 2020. godine Godina: IV 
____________________________________________________________________________________________________ 
 
 

_____________________________________________________________________________________________8 

Službeni glasnik Općine Zemunik Donji 

 

3234 Komunalne usluge 57.151,25 
 

67.050,81 117,32% 0,00% 

3235 Zakupnine i najamnine 42.214,83 
 

9.400,00 22,27% 0,00% 

3236 Zdravstvene i veterinarske usluge 2.032,50 
 

2.316,50 113,97% 0,00% 

3237 Intelektualne i osobne usluge 189.141,84 
 

185.051,23 97,84% 0,00% 

3238 Računalne usluge 38.235,04 
 

37.850,65 98,99% 0,00% 

3239 Ostale usluge 184.443,82 
 

146.907,11 79,65% 0,00% 

324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 17.510,66 13.000,00 11.179,64 63,84% 86,00% 

3241 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 17.510,66 
 

11.179,64 63,84% 0,00% 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 52.714,60 298.200,00 43.543,64 82,60% 14,60% 

3291 Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela, povjerenstava i slično 22.252,00 
  

0,00% 0,00% 

3292 Premije osiguranja 5.692,25 
 

1.539,52 27,05% 0,00% 

3293 Reprezentacija 13.811,80 
 

4.670,54 33,82% 0,00% 

3294 Članarine i norme 5.822,64 
 

822,64 14,13% 0,00% 

3295 Pristojbe i naknade 2.155,44 
 

32.039,26 1486,44% 0,00% 

3296 Troškovi sudskih postupaka 
  

4.471,68 0,00% 0,00% 

3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 2.980,47 
  

0,00% 0,00% 

34 Financijski rashodi 39.296,55 146.000,00 51.948,30 132,20% 35,58% 

342 Kamate za primljene kredite i zajmove 33.435,44 100.000,00 31.015,83 92,76% 31,02% 

3423 Kamate za primljene kredite i zajmove od kreditnih i ostalih 

financijskih institucija izvan javnog s 

33.435,44 
 

31.015,83 92,76% 0,00% 

343 Ostali financijski rashodi 5.861,11 46.000,00 20.932,47 357,14% 45,51% 

3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa 3.913,13 
 

6.428,15 164,27% 0,00% 

3433 Zatezne kamate 1.204,95 
 

537,61 44,62% 0,00% 

3434 Ostali nespomenuti financijski rashodi 743,03 
 

13.966,71 1879,70% 0,00% 

35 Subvencije 136.684,43 350.000,00 616.656,52 451,15% 176,19

% 

351 Subvencije trgovačkim društvima u javnom sektoru 136.684,43 350.000,00 616.656,52 451,15% 176,19

% 

3512 Subvencije trgovačkim društvima u javnom sektoru 136.684,43 
 

616.656,52 451,15% 0,00% 

36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna 2.400,00 20.000,00 2.500,00 104,17% 12,50% 

363 Pomoći unutar općeg proračuna 2.400,00 20.000,00 2.500,00 104,17% 12,50% 

3631 Tekuće pomoći unutar općeg proračuna 2.400,00 
 

2.500,00 104,17% 0,00% 

37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge 

naknade 

161.855,75 527.000,00 147.729,81 91,27% 28,03% 

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 161.855,75 527.000,00 147.729,81 91,27% 28,03% 

3721 Naknade građanima i kućanstvima u novcu 79.280,00 
 

81.339,10 102,60% 0,00% 

3722 Naknade građanima i kućanstvima u naravi 82.575,75 
 

66.390,71 80,40% 0,00% 

38 Ostali rashodi 226.936,30 512.500,00 212.212,75 93,51% 41,41% 

381 Tekuće donacije 140.186,30 392.500,00 185.333,48 132,21% 47,22% 

3811 Tekuće donacije u novcu 127.400,00 
 

155.426,50 122,00% 0,00% 

3812 Tekuće donacije u naravi 12.786,30 
 

29.906,98 233,90% 0,00% 

382 Kapitalne donacije 26.750,00 
  

0,00% 0,00% 

3822 Kapitalne donacije građanima i kućanstvima 26.750,00 
  

0,00% 0,00% 

386 Kapitalne pomoći 60.000,00 120.000,00 26.879,27 44,80% 22,40% 

3861 Kapitalne pomoći kreditnim i ostalim financijskim institucijama te 
trgovačkim društvima u javnom sek 

60.000,00 
 

26.879,27 44,80% 0,00% 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 895.007,50 14.158.000,00 1.082.106,71 120,90% 7,64% 

41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 
 

275.000,00 
 

0,00% 0,00% 



SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE ZEMUNIK DONJI 
Broj 35 Zemunik Donji, 01. lipnja 2020. godine Godina: IV 
____________________________________________________________________________________________________ 
 
 

 

_____________________________________________________________________________________________9 

Službeni glasnik Općine Zemunik Donji 

 

411 Materijalna imovina - prirodna bogatstva 
 

275.000,00 
 

0,00% 0,00% 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 757.818,03 13.723.000,00 1.072.106,71 141,47% 7,81% 

421 Građevinski objekti 423.687,50 13.148.000,00 926.629,05 218,71% 7,05% 

4213 Ceste, željeznice i ostali prometni objekti 2.500,00 
 

336.218,50 13448,74

% 

0,00% 

4214 Ostali građevinski objekti 421.187,50 
 

590.410,55 140,18% 0,00% 

422 Postrojenja i oprema 75.915,70 185.000,00 97.477,66 128,40% 52,69% 

4221 Uredska oprema i namještaj 3.899,00 
 

12.632,44 323,99% 0,00% 

4222 Komunikacijska oprema 54,00 
 

1.199,00 2220,37% 0,00% 

4223 Oprema za održavanje i zaštitu 
  

13.750,00 0,00% 0,00% 

4226 Sportska i glazbena oprema 64.962,70 
 

68.910,63 106,08% 0,00% 

4227 Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene 7.000,00 
 

985,59 14,08% 0,00% 

423 Prijevozna sredstva 175.089,83 
  

0,00% 0,00% 

4231 Prijevozna sredstva u cestovnom prometu 175.089,83 
  

0,00% 0,00% 

425 Višegodišnji nasadi i osnovno stado 
 

100.000,00 
 

0,00% 0,00% 

426 Nematerijalna proizvedena imovina 83.125,00 290.000,00 48.000,00 57,74% 16,55% 

4264 Ostala nematerijalna proizvedena imovina 83.125,00 
 

48.000,00 57,74% 0,00% 

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 137.189,47 160.000,00 10.000,00 7,29% 6,25% 

451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 137.189,47 160.000,00 10.000,00 7,29% 6,25% 

4511 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 137.189,47 
 

10.000,00 7,29% 0,00% 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE ZEMUNIK DONJI 

Broj 35 Zemunik Donji, 01. lipnja 2020. godine Godina: IV 
____________________________________________________________________________________________________ 
 
 

_____________________________________________________________________________________________10 

Službeni glasnik Općine Zemunik Donji 

 

 

Prihodi i rashodi prema izvorima 

Za razdoblje od 01.01.2020. do 30.06.2020. 

 

Račun / opis Izvršenje 2019. Izvorni plan 

2020. 

Izvršenje 2020. Indeks  

3/1 

Indeks  

3/2 

PRIHODI I RASHODI PREMA IZVORIMA 

FINANCIRANJA 

1 2 3 4 5 

 SVEUKUPNI PRIHODI 4.282.279,87 17.220.000,00 5.241.133,34 122,39% 30,44% 

Izvor 1. Opći prihodi i primici 2.160.329,16 4.821.500,00 1.273.766,83 58,96% 26,42% 

Izvor 2. Vlastiti prihodi 293.667,97 385.000,00 231.934,28 78,98% 60,24% 

Izvor 3. Prihodi za posebne namjene 1.484.551,06 5.780.000,00 3.469.831,15 233,73% 60,03% 

Izvor 4. Pomoći 43.160,88 5.573.500,00 237.271,01 549,74% 4,26% 

Izvor 6. Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 300.570,80 660.000,00 28.330,07 9,43% 4,29% 
      

 SVEUKUPNI RASHODI 3.936.233,87 21.530.000,00 4.863.031,71 123,55% 22,59% 

Izvor 1. Opći prihodi i primici 2.578.086,60 9.636.000,00 3.409.749,82 132,26% 35,39% 

Izvor 2. Vlastiti prihodi 166.557,95 272.000,00 128.137,87 76,93% 47,11% 

Izvor 3. Prihodi za posebne namjene 824.374,57 1.905.000,00 797.799,29 96,78% 41,88% 

Izvor 4. Pomoći 190.214,75 3.262.000,00 453.844,73 238,60% 13,91% 

Izvor 6. Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 177.000,00 205.000,00 73.500,00 41,53% 35,85% 

Izvor 8. Primici od financijske imovine i 

zaduživanja 

  6.250.000,00   0,00% 0,00% 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE ZEMUNIK DONJI 
Broj 35 Zemunik Donji, 01. lipnja 2020. godine Godina: IV 
____________________________________________________________________________________________________ 
 
 

 

_____________________________________________________________________________________________11 

Službeni glasnik Općine Zemunik Donji 

 

 

Rashodi prema funkcijskoj klasifikaciji 

Za razdoblje od 01.01.2020. do 30.06.2020. 

Račun/Opis Izvršenje 

2019 

Izvorni plan 

2020 

Izvršenje 

2020 

Indeks 3/1 Indeks 

3/2 

  1 2 3 4 5 

Funkcijska klasifikacija  SVEUKUPNI RASHODI 3.936.233,87 21.530.000,00 4.863.031,71 123,55% 22,59% 

Funkcijska klasifikacija 01 Opće javne usluge 1.208.349,97 3.180.000,00 1.476.018,65 122,15% 46,42% 

Funkcijska klasifikacija 011 Izvršna  i zakonodavna tijela, 

financijski i fiskalni poslovi, vanjski poslovi 

27.222,00 227.500,00       

Funkcijska klasifikacija 013 Opće usluge 1.181.127,97 2.952.500,00 1.476.018,65 124,97% 49,99% 

Funkcijska klasifikacija 03 Javni red i sigurnost 147.206,22 160.000,00 98.200,46 66,71% 61,38% 

Funkcijska klasifikacija 032 Usluge protupožarne zaštite 147.206,22 135.000,00 98.200,46 66,71% 72,74% 

Funkcijska klasifikacija 036 Rashodi za javni red i sigurnost koji 

nisu drugdje svrstani 

  25.000,00       

Funkcijska klasifikacija 04 Ekonomski poslovi 42.214,83 30.000,00 183.800,00 435,39% 612,67% 

Funkcijska klasifikacija 049 Ekonomski poslovi koji nisu drugdje 

svrstani 

42.214,83 30.000,00 183.800,00 435,39% 612,67% 

Funkcijska klasifikacija 05 Zaštita okoliša 35.270,94 911.000,00 61.268,53 173,71% 6,73% 

Funkcijska klasifikacija 051 Gospodarenje otpadom   803.000,00       

Funkcijska klasifikacija 053 Smanjenje zagađivanja 35.270,94 108.000,00 61.268,53 173,71% 56,73% 

Funkcijska klasifikacija 06 Usluge unapređenja stanovanja i 

zajednice 

1.168.967,92 6.755.000,00 1.947.675,66 166,61% 28,83% 

Funkcijska klasifikacija 061 Razvoj stanovanja 2.250,00 1.250.000,00 155.740,01 6.921,78% 12,46% 

Funkcijska klasifikacija 062 Razvoj zajednice 695.409,43 4.735.000,00 1.362.996,38 196,00% 28,79% 

Funkcijska klasifikacija 063 Opskrba vodom 4.014,86 135.000,00 30.908,51 769,85% 22,90% 

Funkcijska klasifikacija 064 Ulična rasvjeta 274.003,63 390.000,00 324.530,76 118,44% 83,21% 

Funkcijska klasifikacija 066 Rashodi vezani za stanovanje i kom. 

pogodnosti koji nisu drugdje svrstani 

193.290,00 245.000,00 73.500,00 38,03% 30,00% 

Funkcijska klasifikacija 07 Zdravstvo   5.000,00 15.000,00   300,00% 

Funkcijska klasifikacija 074 Službe javnog zdravstva   5.000,00 15.000,00   300,00% 

Funkcijska klasifikacija 08 Rekreacija, kultura i religija 414.686,50 8.678.000,00 214.567,61 51,74% 2,47% 

Funkcijska klasifikacija 081 Službe rekreacije i sporta 407.186,50 8.619.000,00 185.567,61 45,57% 2,15% 

Funkcijska klasifikacija 082 Službe kulture 7.500,00 59.000,00 29.000,00 386,67% 49,15% 

Funkcijska klasifikacija 09 Obrazovanje 816.137,49 1.566.000,00 774.193,05 94,86% 49,44% 

Funkcijska klasifikacija 091 Predškolsko i osnovno obrazovanje 757.681,74 1.356.000,00 709.383,59 93,63% 52,31% 

Funkcijska klasifikacija 092 Srednjoškolsko  obrazovanje 14.455,75 80.000,00 8.649,46 59,83% 10,81% 

Funkcijska klasifikacija 094 Visoka naobrazba 44.000,00 130.000,00 56.160,00 127,64% 43,20% 

Funkcijska klasifikacija 10 Socijalna zaštita 103.400,00 245.000,00 92.307,75 89,27% 37,68% 

Funkcijska klasifikacija 107 Socijalna pomoć stanovništvu koje nije 

obuhvaćeno redovnim socijalnim programima 

35.280,00 100.000,00 21.040,00 59,64% 21,04% 

Funkcijska klasifikacija 109 Aktivnosti socijalne zaštite koje nisu 

drugdje svrstane 

68.120,00 145.000,00 71.267,75 104,62% 49,15% 

 

 

 



SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE ZEMUNIK DONJI 

Broj 35 Zemunik Donji, 01. lipnja 2020. godine Godina: IV 
____________________________________________________________________________________________________ 
 
 

_____________________________________________________________________________________________12 

Službeni glasnik Općine Zemunik Donji 

 

 

 

Račun financiranja prema ekonomskoj klasifikaciji  

Za razdoblje od 01.01.2020. do 30.06.2020. 

Racun/Opis Izvršenje 

2019 

Izvorni 

plan 2020 

Izvršenje 

2020 

Indeks 

3/1 

Indek

s 3/2 

B. RAČUN ZADUŽIVANJA FINANCIRANJA 1 2 3 4 5 

8 Primici od financijske imovine i zaduživanja 
 

6.250.000,0

0 

   

84 Primici od zaduživanja 
 

6.250.000,0

0 

   

844 Primljeni krediti i zajmovi od kreditnih i ostalih financijskih institucija izvan 

javnog sektora 

 
6.250.000,0

0 

   

5 Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova 124.999,9

8 

1.940.000,0

0 

125.042,3

0 

100,03% 6,45

% 

54 Izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita i zajmova 124.999,9

8 

1.940.000,0

0 

125.042,3

0 

100,03% 6,45

% 

544 Otplata glavnice primljenih kredita i zajmova od kreditnih i ostalih financijskih 

institucija izvan 

124.999,9

8 

1.940.000,0

0 

125.042,3

0 

100,03% 6,45

% 

5443 Otplata glavnice primljenih kredita od tuzemnih kreditnih institucija izvan javnog 
sektora 

124.999,9
8 

 
125.042,3

0 
100,03% 6,45% 

 NETO FINANCIRANJE -

124.999,9

8 

4.310.000,0

0 

-

125.042,3

0 

100,03% -

2,90

%       

 KORIŠTENJE SREDSTAVA IZ PRETHODNIH GODINA 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00

% 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE ZEMUNIK DONJI 
Broj 35 Zemunik Donji, 01. lipnja 2020. godine Godina: IV 
____________________________________________________________________________________________________ 
 
 

 

_____________________________________________________________________________________________13 

Službeni glasnik Općine Zemunik Donji 

 

 

Račun financiranja prema izvorima 

Za razdoblje od 01.01.2020. do 30.06.2020. 

 

Račun / opis Izvršenje 

2019. 

Izvorni plan 

2020. 

Izvršenje 

2020. 

Indeks  3/1 Indeks  

3/2 

B. RAČUN ZADUŽIVANJA 

FINANCIRANJA 

1 2 3 4 5 

 UKUPNI PRIMICI   6.250.000,00       

8. Primici od financijske imovine i 

zaduživanja 

  6.250.000,00       

 UKUPNI IZDACI 124.999,98 1.940.000,00 125.042,30 100,03% 6,45% 

1. Opći prihodi i primici 124.999,98 300.000,00 125.041,60 100,03% 41,68% 

4. Pomoći   1.640.000,00 0,70   0,00% 

 NETO FINANCIRANJE -124.999,98 4.310.000,00 -125.042,30     

 

 

 

 

Izvršenje po organizacijskoj klasifikaciji 

Za razdoblje od 01.01.2020. do 30.06.2020. 

 

RGP Opis Izvorni plan 

2020 

Izvršenje 

2020 

Indeks 

2/1 

    1 2 3 

  UKUPNO RASHODI I IZDATCI 23.470.000,0

0 

4.988.074,01 21,25% 

Razdjel 001 PREDSTAVNIČKA IZVRŠNA TIJELA-  

OPĆINSKO VIJEĆE 

227.500,00   0,00% 

Glava 0010

1 

OPĆINSKO VIJEĆE 227.500,00   0,00% 

Razdjel 002 JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 23.242.500,0

0 

4.988.074,01 21,46% 

Glava 0020

1 

JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 21.958.500,0

0 

4.278.690,42 19,49% 

Glava 0020

2 

JAVNA USTANOVA PREDŠKOLSKOG 

ODGOJA 

1.284.000,00 709.383,59 55,25% 

Proračunski 

korisnik 

4634

0 

DJEČJI VRTIĆ ZVJEZDICE 1.284.000,00 709.383,59 55,25% 



SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE ZEMUNIK DONJI 

Broj 35 Zemunik Donji, 01. lipnja 2020. godine Godina: IV 
____________________________________________________________________________________________________ 
 
 

_____________________________________________________________________________________________14 

Službeni glasnik Općine Zemunik Donji 

 

 

 

POSEBNI DIO 

Izvršenje po programskoj klasifikaciji  

Za razdoblje od 01.01.2020. do 30.06.2020. 

 

  Organizacijska klasifikacija       

  Izvori       

  Projekt/Aktivnos

t 

VRSTA RASHODA I IZDATAKA Izvorni plan 

2020 

Izvršenje 

2020 

Indeks 

2/1 

  1 2 3 

  UKUPNO RASHODI I IZDATCI 23.470.000,00 4.988.074,01 21,25% 

  RAZDJEL 001 PREDSTAVNIČKA IZVRŠNA TIJELA-  

OPĆINSKO VIJEĆE 

227.500,00 0,00 0,00% 

  GLAVA 00101 OPĆINSKO VIJEĆE 227.500,00 0,00 0,00% 

  Izvor 1. Opći prihodi i primici 227.500,00 0,00 0,00% 

  A01 Glavni program: Djelatnost općinskog vijeća 227.500,00 0,00 0,00% 

  1000 Program: Djelatnost općinskog vijeća 30.000,00 0,00 0,00% 

  A100001 Aktivnost: POSLOVANJE OPĆINSKOG 

VIJEĆA 

30.000,00 0,00 0,00% 

  Izvor 1. Opći prihodi i primici 30.000,00 0,00 0,00%  
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 30.000,00 0,00 0,00%  
3291 Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela, 

povjerenstava i slično 

 
0,00 

 

  1001 Program: DJELATNOST OPĆINSKOG 

VIJEĆA 

197.500,00 0,00 0,00% 

  A100102 Aktivnost: PROSLAVA DANA OPĆINE 90.000,00 0,00 0,00% 

  Izvor 1. Opći prihodi i primici 90.000,00 0,00 0,00%  
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 90.000,00 0,00 0,00%  
3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

 
0,00 

 

  A100103 Aktivnost: PROVEDBA IZBORA  54.500,00 0,00 0,00% 

  Izvor 1. Opći prihodi i primici 54.500,00 0,00 0,00%  
322 Rashodi za materijal i energiju 1.500,00 0,00 0,00%  
3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 

 
0,00 

 

 
323 Rashodi za usluge 3.000,00 0,00 0,00%  
3233 Usluge promidžbe i informiranja 

 
0,00 

 

 
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 50.000,00 0,00 0,00%  
3291 Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela, 

povjerenstava i slično 

 
0,00 

 

  A100104 Aktivnost: DONACIJE POLITIČKIM 

STRANKAMA 

36.000,00 0,00 0,00% 

  Izvor 1. Opći prihodi i primici 36.000,00 0,00 0,00%  
381 Tekuće donacije 36.000,00 0,00 0,00%  
3811 Tekuće donacije u novcu 

 
0,00 

 

  A100105 Aktivnost: VIJEĆE NACIONALNIH MANJINA 2.000,00 0,00 0,00% 



SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE ZEMUNIK DONJI 
Broj 35 Zemunik Donji, 01. lipnja 2020. godine Godina: IV 
____________________________________________________________________________________________________ 
 
 

 

_____________________________________________________________________________________________15 

Službeni glasnik Općine Zemunik Donji 

 

  Izvor 1. Opći prihodi i primici 2.000,00 0,00 0,00%  
381 Tekuće donacije 2.000,00 0,00 0,00%  
3811 Tekuće donacije u novcu 

 
0,00 

 

  A100107 Aktivnost: PROSLAVA DANA OBRANE 

ZEMUNIKA 

15.000,00 0,00 0,00% 

  Izvor 1. Opći prihodi i primici 15.000,00 0,00 0,00%  
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 15.000,00 0,00 0,00%  
3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

 
0,00 

 

  RAZDJEL 002 JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 23.242.500,00 4.988.074,01 21,46% 

  GLAVA 00201 JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 21.958.500,00 4.278.690,42 19,49% 

  Izvor 1. Opći prihodi i primici 8.733.500,00 2.957.377,69 33,86% 

  Izvor 3. Prihodi za posebne namjene 1.905.000,00 797.799,29 41,88% 

  Izvor 4. Pomoći 4.865.000,00 450.013,44 9,25% 

  Izvor 6. Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 205.000,00 73.500,00 35,85% 

  Izvor 8. Primici od financijske imovine i zaduživanja 6.250.000,00 0,00 0,00% 

  B01 Glavni program: POSLOVANJE UPRAVNOG 

ODJELA 

3.907.500,00 1.659.818,65 42,48% 

  1000 Program: POSLOVANJE UPRAVNOG 

ODJELA 

3.907.500,00 1.659.818,65 42,48% 

  A100001 Aktivnost: POSLOVANJE UPRAVNOG 

ODJELA 

1.243.000,00 545.946,86 43,92% 

  Izvor 1. Opći prihodi i primici 1.243.000,00 545.946,86 43,92%  
311 Plaće (Bruto) 980.000,00 461.122,65 47,05%  
3111 Plaće za redovan rad 

 
461.122,65 

 

 
312 Ostali rashodi za zaposlene 85.000,00 0,00 0,00%  
3121 Ostali rashodi za zaposlene 

 
0,00 

 

 
313 Doprinosi na plaće 165.000,00 74.832,78 45,35%  
3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 

 
74.832,78 

 

 
324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 13.000,00 9.991,43 76,86%  
3241 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 

 
9.991,43 

 

  A100002 Aktivnost: MATERIJALNI RASHODI ZA 

ZAPOSLENE 

80.000,00 12.312,20 15,39% 

  Izvor 1. Opći prihodi i primici 80.000,00 12.312,20 15,39%  
321 Naknade troškova zaposlenima 80.000,00 12.312,20 15,39%  
3211 Službena putovanja 

 
900,00 

 

 
3212 Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni 

život 

 
8.818,45 

 

 
3213 Stručno usavršavanje zaposlenika 

 
2.593,75 

 

 
3214 Ostale naknade troškova zaposlenima 

 
0,00 

 

  A100003 Aktivnost: UREDSKI MATERIJAL I OSTALI 

MATERIJALNI RASHODI 

54.000,00 16.007,56 29,64% 

  Izvor 1. Opći prihodi i primici 54.000,00 16.007,56 29,64%  
322 Rashodi za materijal i energiju 54.000,00 16.007,56 29,64%  
3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 

 
16.007,56 

 

  A100004 Aktivnost: RASHODI ZA MATERIJAL I 

SIROVINE 

15.000,00 40.438,50 269,59

% 



SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE ZEMUNIK DONJI 

Broj 35 Zemunik Donji, 01. lipnja 2020. godine Godina: IV 
____________________________________________________________________________________________________ 
 
 

_____________________________________________________________________________________________16 

Službeni glasnik Općine Zemunik Donji 

 

  Izvor 1. Opći prihodi i primici 15.000,00 40.438,50 269,59

%  
322 Rashodi za materijal i energiju 15.000,00 40.438,50 269,59

%  
3222 Materijal i sirovine 

 
40.438,50 

 

  A100005 Aktivnost: RASHODI ZA ENERGIJU 50.000,00 12.791,10 25,58% 

  Izvor 1. Opći prihodi i primici 50.000,00 12.791,10 25,58%  
322 Rashodi za materijal i energiju 50.000,00 12.791,10 25,58%  
3223 Energija 

 
12.791,10 

 

  A100006 Aktivnost: RASHODI ZA TEKUĆE I 

INVESTICIJSKO ODRŽAVANJE 

77.000,00 1.881,03 2,44% 

  Izvor 1. Opći prihodi i primici 77.000,00 1.881,03 2,44%  
322 Rashodi za materijal i energiju 77.000,00 1.881,03 2,44%  
3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko 

održavanje 

 
1.158,65 

 

 
3225 Sitni inventar i auto gume 

 
399,00 

 

 
3227 Službena, radna i zaštitna odjeća i obuća 

 
323,38 

 

  A100007 Aktivnost: RASHODI ZA USLUGE 58.000,00 29.515,33 50,89% 

  Izvor 1. Opći prihodi i primici 58.000,00 29.515,33 50,89%  
323 Rashodi za usluge 58.000,00 29.515,33 50,89%  
3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza 

 
29.515,33 

 

  A100008 Aktivnost: RASHODI ZA USLUGE TEKUĆEG I 

INVESTICIJSKOG ODRŽAVANJA 

126.000,00 78.041,55 61,94% 

  Izvor 1. Opći prihodi i primici 126.000,00 78.041,55 61,94%  
323 Rashodi za usluge 126.000,00 78.041,55 61,94%  
3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 

 
57.729,22 

 

 
3239 Ostale usluge 

 
20.312,33 

 

  A100009 Aktivnost: RASHODI ZA USLUGE 

PROMIDŽBE I INFORMIRANJA 

27.000,00 10.196,55 37,77% 

  Izvor 1. Opći prihodi i primici 27.000,00 10.196,55 37,77%  
323 Rashodi za usluge 27.000,00 10.196,55 37,77%  
3233 Usluge promidžbe i informiranja 

 
10.196,55 

 

  A100010 Aktivnost: RASHODI ZA INTELEKTUALNE 

USLUGE 

165.000,00 174.851,23 105,97

% 

  Izvor 1. Opći prihodi i primici 165.000,00 174.851,23 105,97

%  
323 Rashodi za usluge 165.000,00 174.851,23 105,97

%  
3237 Intelektualne i osobne usluge 

 
174.851,23 

 

  A100011 Aktivnost: RASHODI DRŽAVNE GEODETSKE 

IZMJERE 

20.000,00 0,00 0,00% 

  Izvor 3. Prihodi za posebne namjene 20.000,00 0,00 0,00%  
323 Rashodi za usluge 20.000,00 0,00 0,00%  
3237 Intelektualne i osobne usluge 

 
0,00 

 

  A100012 Aktivnost: RASHODI ZA RAČUNALNE 

USLUGE 

41.000,00 36.975,65 90,18% 

  Izvor 1. Opći prihodi i primici 41.000,00 36.975,65 90,18%  
323 Rashodi za usluge 41.000,00 36.975,65 90,18% 



SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE ZEMUNIK DONJI 
Broj 35 Zemunik Donji, 01. lipnja 2020. godine Godina: IV 
____________________________________________________________________________________________________ 
 
 

 

_____________________________________________________________________________________________17 

Službeni glasnik Općine Zemunik Donji 

 

 
3238 Računalne usluge 

 
36.975,65 

 

  A100013 Aktivnost: RASHODI ZA USLUGE TISKANJA I 

REGISTRACIJE 

10.000,00 0,00 0,00% 

  Izvor 1. Opći prihodi i primici 10.000,00 0,00 0,00%  
323 Rashodi za usluge 10.000,00 0,00 0,00%  
3239 Ostale usluge 

 
0,00 

 

  A100014 Aktivnost: OSIGURANJE IMOVINE 11.000,00 23.400,00 212,73

% 

  Izvor 1. Opći prihodi i primici 11.000,00 23.400,00 212,73

%  
323 Rashodi za usluge 0,00 23.400,00 

 

 
3239 Ostale usluge 

 
23.400,00 

 

 
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 11.000,00 0,00 0,00%  
3292 Premije osiguranja 

 
0,00 

 

  A100015 Aktivnost: OSTALI RASHODI POSLOVANJA 99.000,00 41.619,12 42,04% 

  Izvor 1. Opći prihodi i primici 99.000,00 41.619,12 42,04%  
323 Rashodi za usluge 7.000,00 0,00 0,00%  
3239 Ostale usluge 

 
0,00 

 

 
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 92.000,00 41.619,12 45,24%  
3293 Reprezentacija 

 
4.285,54 

 

 
3294 Članarine i norme 

 
822,64 

 

 
3295 Pristojbe i naknade 

 
32.039,26 

 

 
3296 Troškovi sudskih postupaka 

 
4.471,68 

 

 
3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

 
0,00 

 

  A100016 Aktivnost: FINANCIJSKI RASHODI 143.000,00 49.877,60 34,88% 

  Izvor 1. Opći prihodi i primici 143.000,00 49.877,60 34,88%  
342 Kamate za primljene kredite i zajmove 100.000,00 31.015,83 31,02%  
3423 Kamate za primljene kredite i zajmove od kreditnih i 

ostalih financijskih institucija izvan javnog s 

 
31.015,83 

 

 
343 Ostali financijski rashodi 43.000,00 18.861,77 43,86%  
3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa 

 
4.357,45 

 

 
3432 Negativne tečajne razlike i razlike zbog primjene 

valutne klauzule 

 
0,00 

 

 
3433 Zatezne kamate 

 
537,61 

 

 
3434 Ostali nespomenuti financijski rashodi 

 
13.966,71 

 

  A100017 Aktivnost: NAJAM RADNOG STROJA I 

SLUŽBENOG AUTOMOBILA 

10.000,00 0,00 0,00% 

  Izvor 1. Opći prihodi i primici 10.000,00 0,00 0,00%  
323 Rashodi za usluge 10.000,00 0,00 0,00%  
3235 Zakupnine i najamnine 

 
0,00 

 

  A100018 Aktivnost: TEKUĆE POMOĆI UNUTAR 

OPĆEG PRORAČUNA 

20.000,00 2.500,00 12,50% 

  Izvor 1. Opći prihodi i primici 20.000,00 2.500,00 12,50%  
363 Pomoći unutar općeg proračuna 20.000,00 2.500,00 12,50%  
3631 Tekuće pomoći unutar općeg proračuna 

 
2.500,00 

 



SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE ZEMUNIK DONJI 

Broj 35 Zemunik Donji, 01. lipnja 2020. godine Godina: IV 
____________________________________________________________________________________________________ 
 
 

_____________________________________________________________________________________________18 

Službeni glasnik Općine Zemunik Donji 

 

  A100019 Aktivnost: TEKUĆE DONACIJE VJERSKIM 

ZAJEDNICAMA 

5.000,00 0,00 0,00% 

  Izvor 1. Opći prihodi i primici 5.000,00 0,00 0,00%  
381 Tekuće donacije 5.000,00 0,00 0,00%  
3811 Tekuće donacije u novcu 

 
0,00 

 

  A100021 Aktivnost: PRIJENOSI UDRUGAMA 46.500,00 21.400,00 46,02% 

  Izvor 1. Opći prihodi i primici 46.500,00 21.400,00 46,02%  
381 Tekuće donacije 46.500,00 21.400,00 46,02%  
3811 Tekuće donacije u novcu 

 
21.400,00 

 

  A100022 Aktivnost: ZAKUP POSLOVNOG PROSTORA 20.000,00 9.000,00 45,00% 

  Izvor 1. Opći prihodi i primici 20.000,00 9.000,00 45,00%  
323 Rashodi za usluge 20.000,00 9.000,00 45,00%  
3235 Zakupnine i najamnine 

 
9.000,00 

 

  A100023 Aktivnost: SUBVENCIJE TRGOVAČKIM 

DRUŠTVIMA U JAVNOM SEKTORU 

0,00 174.800,00   

  Izvor 1. Opći prihodi i primici 0,00 174.800,00    
351 Subvencije trgovačkim društvima u javnom 

sektoru 

0,00 174.800,00 
 

 
3512 Subvencije trgovačkim društvima u javnom sektoru 

 
174.800,00 

 

  A100024 Aktivnost: NAKNADE GRAĐANIMA U NOVCU 0,00 4.139,10   

  Izvor 1. Opći prihodi i primici 0,00 4.139,10    
372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz 

proračuna 

0,00 4.139,10 
 

 
3721 Naknade građanima i kućanstvima u novcu 

 
4.139,10 

 

  K100001 Kapitalni projekt: IZGRADNJA SPOMEN 

OBILJEŽJA MONS.IVAN PRENĐA 

100.000,00 0,00 0,00% 

  Izvor 1. Opći prihodi i primici 100.000,00 0,00 0,00%  
421 Građevinski objekti 100.000,00 0,00 0,00%  
4214 Ostali građevinski objekti 

 
0,00 

 

  K100002 Kapitalni projekt: DODATNA ULAGANJA NA 

GRAĐ.OBJEKTIMA-Poslovno upravna zgrada 

200.000,00 200.000,00 100,00

% 

  Izvor 4. Pomoći 200.000,00 200.000,00 100,00

%  
421 Građevinski objekti 200.000,00 200.000,00 100,00

%  
4214 Ostali građevinski objekti 

 
200.000,00 

 

  K100003 Kapitalni projekt: GRAĐEVINSKO 

ZEMLJIŠTE  

275.000,00 0,00 0,00% 

  Izvor 1. Opći prihodi i primici 275.000,00 0,00 0,00%  
411 Materijalna imovina - prirodna bogatstva 275.000,00 0,00 0,00%  
4111 Zemljište 

 
0,00 

 

  K100004 Kapitalni projekt: OPREMANJE POSLOVNIH 

PROSTORIJA 

30.000,00 8.800,45 29,33% 

  Izvor 1. Opći prihodi i primici 30.000,00 8.800,45 29,33%  
422 Postrojenja i oprema 30.000,00 8.800,45 29,33%  
4221 Uredska oprema i namještaj 

 
8.800,45 

 

  K100005 Kapitalni projekt: NABAVA UREĐAJA I 

OPREME 

15.000,00 985,59 6,57% 



SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE ZEMUNIK DONJI 
Broj 35 Zemunik Donji, 01. lipnja 2020. godine Godina: IV 
____________________________________________________________________________________________________ 
 
 

 

_____________________________________________________________________________________________19 

Službeni glasnik Općine Zemunik Donji 

 

  Izvor 1. Opći prihodi i primici 15.000,00 985,59 6,57%  
422 Postrojenja i oprema 15.000,00 985,59 6,57%  
4227 Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene 

 
985,59 

 

  K100006 Kapitalni projekt: OPREMA ZA ODRŽAVANJE 

I ZAŠTITU 

10.000,00 0,00 0,00% 

  Izvor 1. Opći prihodi i primici 10.000,00 0,00 0,00%  
422 Postrojenja i oprema 10.000,00 0,00 0,00%  
4223 Oprema za održavanje i zaštitu 

 
0,00 

 

  K100007 Kapitalni projekt: KOMUNIKACIJSKA 

OPREMA 

2.000,00 1.199,00 59,95% 

  Izvor 1. Opći prihodi i primici 2.000,00 1.199,00 59,95%  
422 Postrojenja i oprema 2.000,00 1.199,00 59,95%  
4222 Komunikacijska oprema 

 
1.199,00 

 

  K100008 Kapitalni projekt: INFORMATIZACIJA 5.000,00 0,00 0,00% 

  Izvor 1. Opći prihodi i primici 5.000,00 0,00 0,00%  
426 Nematerijalna proizvedena imovina 5.000,00 0,00 0,00%  
4262 Ulaganja u računalne programe 

 
0,00 

 

  K100009 Kapitalni projekt: IZGRADNJA DRUŠTVENIH 

PROSTORIJA NA SPORTSKO 

REKREACIJSKOM CENTRU U ZEMUNIKU 

GORNJEM 

500.000,00 0,00 0,00% 

  Izvor 4. Pomoći 500.000,00 0,00 0,00%  
421 Građevinski objekti 500.000,00 0,00 0,00%  
4214 Ostali građevinski objekti 

 
0,00 

 

  K100012 Kapitalni projekt: Izgradnja trga Zemunik 

Gornji 

300.000,00 163.140,23 54,38% 

  Izvor 1. Opći prihodi i primici 300.000,00 163.140,23 54,38%  
421 Građevinski objekti 300.000,00 163.140,23 54,38%  
4214 Ostali građevinski objekti 

 
163.140,23 

 

  K100013 Kapitalni projekt: Dodatna ulaganja na 

građevinskim objektima (krov mrtvačnice i plato 

crkve Sv.Kata) 

150.000,00 0,00 0,00% 

  Izvor 1. Opći prihodi i primici 150.000,00 0,00 0,00%  
451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 150.000,00 0,00 0,00%  
4511 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 

 
0,00 

 

  C01 Glavni program: ODRŽAVANJE 

KOMUNALNE INFRASTRUKTURE 

2.708.000,00 1.275.817,35 47,11% 

  1000 Program: ODRŽAVANJE KOMUNALNE 

INFRASTRUKTURE 

2.708.000,00 1.275.817,35 47,11% 

  A100001 Aktivnost: RASHODI ZA JAVNU RASVJETU 330.000,00 208.467,21 63,17% 

  Izvor 3. Prihodi za posebne namjene 330.000,00 208.467,21 63,17%  
322 Rashodi za materijal i energiju 330.000,00 208.467,21 63,17%  
3223 Energija 

 
208.467,21 

 

  A100002 Aktivnost: RASHODI ZA ODRŽAVANJE 

JAVNE RASVJETE 

60.000,00 116.063,55 193,44

% 



SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE ZEMUNIK DONJI 

Broj 35 Zemunik Donji, 01. lipnja 2020. godine Godina: IV 
____________________________________________________________________________________________________ 
 
 

_____________________________________________________________________________________________20 

Službeni glasnik Općine Zemunik Donji 

 

  Izvor 3. Prihodi za posebne namjene 60.000,00 116.063,55 193,44

%  
323 Rashodi za usluge 60.000,00 116.063,55 193,44

%  
3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 

 
116.063,55 

 

  A100003 Aktivnost: ODRŽAVANJE GROBLJA I 

MRTVAČNICE 

120.000,00 60.000,00 50,00% 

  Izvor 3. Prihodi za posebne namjene 120.000,00 60.000,00 50,00%  
323 Rashodi za usluge 120.000,00 60.000,00 50,00%  
3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 

 
60.000,00 

 

  A100004 Aktivnost: ODRŽAVANJE JAVNIH 

POVRŠINA,ASFALTNIH I MAKADAM 

PUTEVA 

865.000,00 389.112,50 44,98% 

  Izvor 3. Prihodi za posebne namjene 740.000,00 300.000,00 40,54%  
323 Rashodi za usluge 740.000,00 300.000,00 40,54%  
3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 

 
300.000,00 

 

  Izvor 4. Pomoći 125.000,00 89.112,50 71,29%  
323 Rashodi za usluge 125.000,00 89.112,50 71,29%  
3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 

 
89.112,50 

 

  A100006 Aktivnost: OPSKRBA VODOM 15.000,00 4.029,24 26,86% 

  Izvor 1. Opći prihodi i primici 15.000,00 4.029,24 26,86%  
323 Rashodi za usluge 15.000,00 4.029,24 26,86%  
3234 Komunalne usluge 

 
4.029,24 

 

  A100007 Aktivnost: REKONSTRUKCIJA VODNIH 

GRAĐEVINA 

120.000,00 26.879,27 22,40% 

  Izvor 1. Opći prihodi i primici 120.000,00 26.879,27 22,40%  
386 Kapitalne pomoći 120.000,00 26.879,27 22,40%  
3861 Kapitalne pomoći kreditnim i ostalim financijskim 

institucijama te trgovačkim društvima u javnom sek 

 
26.879,27 

 

  A100008 Aktivnost: DERATIZACIJA I DEZINSEKCIJA 43.000,00 18.000,00 41,86% 

  Izvor 1. Opći prihodi i primici 43.000,00 18.000,00 41,86%  
323 Rashodi za usluge 43.000,00 18.000,00 41,86%  
3234 Komunalne usluge 

 
18.000,00 

 

 
3239 Ostale usluge 

 
0,00 

 

  A100009 Aktivnost: UKLANJANJE OTPADA 65.000,00 43.268,53 66,57% 

  Izvor 3. Prihodi za posebne namjene 65.000,00 43.268,53 66,57%  
323 Rashodi za usluge 65.000,00 43.268,53 66,57%  
3234 Komunalne usluge 

 
43.268,53 

 

  A100010 Aktivnost: POGREBNE USLUGE 40.000,00 0,00 0,00% 

  Izvor 1. Opći prihodi i primici 40.000,00 0,00 0,00%  
323 Rashodi za usluge 40.000,00 0,00 0,00%  
3234 Komunalne usluge 

 
0,00 

 

  A100011 Aktivnost: SANACIJA NOGOSTUPA I 

OGRADNIH ZIDOVA U ZEMUNIKU DONJEM 

550.000,00 73.778,55 13,41% 

  Izvor 3. Prihodi za posebne namjene 390.000,00 56.250,00 14,42%  
323 Rashodi za usluge 390.000,00 56.250,00 14,42%  
3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 

 
56.250,00 

 



SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE ZEMUNIK DONJI 
Broj 35 Zemunik Donji, 01. lipnja 2020. godine Godina: IV 
____________________________________________________________________________________________________ 
 
 

 

_____________________________________________________________________________________________21 

Službeni glasnik Općine Zemunik Donji 

 

  Izvor 4. Pomoći 160.000,00 17.528,55 10,96%  
323 Rashodi za usluge 160.000,00 17.528,55 10,96%  
3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 

 
17.528,55 

 

  K100002 Kapitalni projekt: REKONSTRUKCIJA 

NERAZVRSTANIH CESTA 

500.000,00 336.218,50 67,24% 

  Izvor 1. Opći prihodi i primici 500.000,00 336.218,50 67,24%  
421 Građevinski objekti 500.000,00 336.218,50 67,24%  
4213 Ceste, željeznice i ostali prometni objekti 

 
336.218,50 

 

  D01 Glavni program: IZGRADNJA KOMUNALNE 

INFRASTRUKTURE 

5.688.000,00 810.169,14 14,24% 

  1000 Program: IZGRADNJA KOMUNALNE 

INFRASTRUKTURE 

5.688.000,00 810.169,14 14,24% 

  A100001 Aktivnost: UREĐENJE JAVNIH POVRŠINA 40.000,00 13.750,00 34,38% 

  Izvor 3. Prihodi za posebne namjene 40.000,00 13.750,00 34,38%  
322 Rashodi za materijal i energiju 40.000,00 0,00 0,00%  
3222 Materijal i sirovine 

 
0,00 

 

 
422 Postrojenja i oprema 0,00 13.750,00 

 

 
4223 Oprema za održavanje i zaštitu 

 
13.750,00 

 

  A100002 Aktivnost: OTPLATA ZAJMA PRIMLJENE 

GLAVNICE OD BANAKA  

1.940.000,00 125.042,30 6,45% 

  Izvor 1. Opći prihodi i primici 300.000,00 125.041,60 41,68%  
544 Otplata glavnice primljenih kredita i zajmova od 

kreditnih i ostalih financijskih institucija izvan 

300.000,00 125.041,60 41,68% 

 
5443 Otplata glavnice primljenih kredita od tuzemnih 

kreditnih institucija izvan javnog sektora 

 
125.041,60 

 

  Izvor 4. Pomoći 1.640.000,00 0,70 0,00%  
544 Otplata glavnice primljenih kredita i zajmova od 

kreditnih i ostalih financijskih institucija izvan 

1.640.000,00 0,70 0,00% 

 
5443 Otplata glavnice primljenih kredita od tuzemnih 

kreditnih institucija izvan javnog sektora 

 
0,70 

 

  K100003 Kapitalni projekt: IZGRADNJA NOGOSTUPA 

U ZEMUNIKU DONJEM 

500.000,00 0,00 0,00% 

  Izvor 4. Pomoći 500.000,00 0,00 0,00%  
421 Građevinski objekti 500.000,00 0,00 0,00%  
4213 Ceste, željeznice i ostali prometni objekti 

 
0,00 

 

  K100004 Kapitalni projekt: IZGRADNJA KOMUNALNE 

INFRASTRUKTURE- INFRASTR.VODOVI 

1.110.000,00 155.740,01 14,03% 

  Izvor 1. Opći prihodi i primici 110.000,00 12.648,63 11,50%  
421 Građevinski objekti 100.000,00 2.648,63 2,65%  
4214 Ostali građevinski objekti 

 
2.648,63 

 

 
451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 10.000,00 10.000,00 100,00

%  
4511 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 

 
10.000,00 

 

  Izvor 4. Pomoći 1.000.000,00 143.091,38 14,31%  
421 Građevinski objekti 1.000.000,00 143.091,38 14,31%  
4214 Ostali građevinski objekti 

 
143.091,38 

 



SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE ZEMUNIK DONJI 

Broj 35 Zemunik Donji, 01. lipnja 2020. godine Godina: IV 
____________________________________________________________________________________________________ 
 
 

_____________________________________________________________________________________________22 

Službeni glasnik Općine Zemunik Donji 

 

  K100005 Kapitalni projekt: IZGRADNJA GROBLJA 205.000,00 73.500,00 35,85% 

  Izvor 6. Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 205.000,00 73.500,00 35,85%  
421 Građevinski objekti 205.000,00 73.500,00 35,85%  
4214 Ostali građevinski objekti 

 
73.500,00 

 

  K100009 Kapitalni projekt: IZGRADNJA 

KANALIZACIJE 

850.000,00 442.136,83 52,02% 

  Izvor 1. Opći prihodi i primici 350.000,00 441.856,52 126,24

%  
351 Subvencije trgovačkim društvima u javnom 

sektoru 

350.000,00 441.856,52 126,24

%  
3512 Subvencije trgovačkim društvima u javnom sektoru 

 
441.856,52 

 

  Izvor 4. Pomoći 500.000,00 280,31 0,06%  
421 Građevinski objekti 500.000,00 280,31 0,06%  
4214 Ostali građevinski objekti 

 
280,31 

 

  K100013 Kapitalni projekt: IZGRADNJA VODOVODNE 

MREŽE (ogranak) 

100.000,00 0,00 0,00% 

  Izvor 3. Prihodi za posebne namjene 100.000,00 0,00 0,00%  
421 Građevinski objekti 100.000,00 0,00 0,00%  
4214 Ostali građevinski objekti 

 
0,00 

 

  K100014 Kapitalni projekt: ENERGETSKI I 

KOMUNIKACIJSKI VODOVI ( javna rasvjeta) 

40.000,00 0,00 0,00% 

  Izvor 3. Prihodi za posebne namjene 40.000,00 0,00 0,00%  
421 Građevinski objekti 40.000,00 0,00 0,00%  
4214 Ostali građevinski objekti 

 
0,00 

 

  K100016 Kapitalni projekt: MODERNIZACIJA JAVNE 

RASVJETE 

100.000,00 0,00 0,00% 

  Izvor 1. Opći prihodi i primici 100.000,00 0,00 0,00%  
425 Višegodišnji nasadi i osnovno stado 100.000,00 0,00 0,00%  
4251 Višegodišnji nasadi 

 
0,00 

 

  K100017 Kapitalni projekt: IZGRADNJA 

RECIKLAŽNOG DVORIŠTA 

803.000,00 0,00 0,00% 

  Izvor 1. Opći prihodi i primici 563.000,00 0,00 0,00%  
421 Građevinski objekti 563.000,00 0,00 0,00%  
4214 Ostali građevinski objekti 

 
0,00 

 

  Izvor 4. Pomoći 240.000,00 0,00 0,00%  
421 Građevinski objekti 240.000,00 0,00 0,00%  
4214 Ostali građevinski objekti 

 
0,00 

 

  E01 Glavni program: PROJEKTNA 

DOKUMENTACIJA 

285.000,00 48.000,00 16,84% 

  1000 Program: IZRADA PROJEKTNE 

DOKUMENTACIJE 

285.000,00 48.000,00 16,84% 

  K100001 Kapitalni projekt: IZRADA PROJEKTNE 

DOKUMENTACIJE 

285.000,00 48.000,00 16,84% 

  Izvor 1. Opći prihodi i primici 285.000,00 48.000,00 16,84%  
426 Nematerijalna proizvedena imovina 285.000,00 48.000,00 16,84%  
4264 Ostala nematerijalna proizvedena imovina 

 
48.000,00 

 

  G01 Glavni program: ZAŠTITA OD POŽARA 135.000,00 98.200,46 72,74% 

  1000 Program: ZAŠTITA OD POŽARA 135.000,00 98.200,46 72,74% 



SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE ZEMUNIK DONJI 
Broj 35 Zemunik Donji, 01. lipnja 2020. godine Godina: IV 
____________________________________________________________________________________________________ 
 
 

 

_____________________________________________________________________________________________23 

Službeni glasnik Općine Zemunik Donji 

 

  A100001 Aktivnost: PROTUPOŽARNA ZAŠTITA 135.000,00 98.200,46 72,74% 

  Izvor 1. Opći prihodi i primici 135.000,00 98.200,46 72,74%  
323 Rashodi za usluge 135.000,00 98.200,46 72,74%  
3239 Ostale usluge 

 
98.200,46 

 

  H01 Glavni program: ZAŠTITA I SPAŠAVANJE 

STANOVNIŠTVA I MATERIJALNIH DOBARA 

25.000,00 0,00 0,00% 

  1000 Program: ZAŠTITA I SPAŠAVANJE 

STANOVNIŠTVA I MATERIJALNIH DOBARA 

25.000,00 0,00 0,00% 

  A100001 Aktivnost: CIVILNA ZAŠTITA 10.000,00 0,00 0,00% 

  Izvor 1. Opći prihodi i primici 10.000,00 0,00 0,00%  
323 Rashodi za usluge 10.000,00 0,00 0,00%  
3236 Zdravstvene i veterinarske usluge 

 
0,00 

 

  A100002 Aktivnost: GORSKA SLUŽBA SPAŠAVANJA 5.000,00 0,00 0,00% 

  Izvor 1. Opći prihodi i primici 5.000,00 0,00 0,00%  
381 Tekuće donacije 5.000,00 0,00 0,00%  
3811 Tekuće donacije u novcu 

 
0,00 

 

  K100001 Kapitalni projekt: OPREMA ZA ZAŠTITU I 

SPAŠAVANJE 

10.000,00 0,00 0,00% 

  Izvor 1. Opći prihodi i primici 10.000,00 0,00 0,00%  
422 Postrojenja i oprema 10.000,00 0,00 0,00%  
4223 Oprema za održavanje i zaštitu 

 
0,00 

 

  I01 Glavni program: JAVNE POTREBE U ŠPORTU 8.619.000,00 185.567,61 2,15% 

  1000 Program: JAVNE POTREBE U ŠPORTU 8.619.000,00 185.567,61 2,15% 

  A100001 Aktivnost: FINANCIRANJE RADA 

ŠPORTSKIH UDRUGA 

189.000,00 108.906,98 57,62% 

  Izvor 1. Opći prihodi i primici 189.000,00 108.906,98 57,62%  
381 Tekuće donacije 189.000,00 108.906,98 57,62%  
3811 Tekuće donacije u novcu 

 
79.000,00 

 

 
3812 Tekuće donacije u naravi 

 
29.906,98 

 

  A100002 Aktivnost: ŠPORTSKA NATJECANJA 50.000,00 0,00 0,00% 

  Izvor 1. Opći prihodi i primici 50.000,00 0,00 0,00%  
381 Tekuće donacije 50.000,00 0,00 0,00%  
3811 Tekuće donacije u novcu 

 
0,00 

 

  K100001 Kapitalni projekt: IZGRADNJA ŠPORTSKE 

DVORANE 

7.500.000,00 0,00 0,00% 

  Izvor 1. Opći prihodi i primici 1.250.000,00 0,00 0,00%  
421 Građevinski objekti 1.250.000,00 0,00 0,00%  
4212 Poslovni objekti 

 
0,00 

 

  Izvor 8. Primici od financijske imovine i zaduživanja 6.250.000,00 0,00 0,00%  
421 Građevinski objekti 6.250.000,00 0,00 0,00%  
4212 Poslovni objekti 

 
0,00 

 

  K100003 Kapitalni projekt: IZGRADNJA ŠPORTSKOG 

CENTRA 

880.000,00 76.660,63 8,71% 

  Izvor 1. Opći prihodi i primici 880.000,00 76.660,63 8,71%  
421 Građevinski objekti 800.000,00 7.750,00 0,97% 



SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE ZEMUNIK DONJI 

Broj 35 Zemunik Donji, 01. lipnja 2020. godine Godina: IV 
____________________________________________________________________________________________________ 
 
 

_____________________________________________________________________________________________24 

Službeni glasnik Općine Zemunik Donji 

 

 
4214 Ostali građevinski objekti 

 
7.750,00 

 

 
422 Postrojenja i oprema 80.000,00 68.910,63 86,14%  
4226 Sportska i glazbena oprema 

 
68.910,63 

 

  J01 Glavni program: JAVNE POTREBE U 

KULTURI 

59.000,00 29.000,00 49,15% 

  1000 Program: JAVNE POTREBE U KULTURI 59.000,00 29.000,00 49,15% 

  A100001 Aktivnost: POKRETNA KNJIŽNICA 

BIBLIOBUS 

5.000,00 2.500,00 50,00% 

  Izvor 1. Opći prihodi i primici 5.000,00 2.500,00 50,00%  
323 Rashodi za usluge 5.000,00 2.500,00 50,00%  
3239 Ostale usluge 

 
2.500,00 

 

  A100002 Aktivnost: FINANCIRANJE RADA 

KULTURNIH DRUŠTAVA 

54.000,00 26.500,00 49,07% 

  Izvor 1. Opći prihodi i primici 54.000,00 26.500,00 49,07%  
381 Tekuće donacije 54.000,00 26.500,00 49,07%  
3811 Tekuće donacije u novcu 

 
26.500,00 

 

  K01 Glavni program: JAVNE POTREBE U 

ŠKOLSTVU IZVAN STANDARDA 

282.000,00 64.809,46 22,98% 

  1000 Program: JAVNE POTREBE U ŠKOLSTVU 

IZVAN STANDARDA 

282.000,00 64.809,46 22,98% 

  A100001 Aktivnost: STIPENDIJE UČENICIMA I 

STUDENTIMA 

132.000,00 56.160,00 42,55% 

  Izvor 1. Opći prihodi i primici 132.000,00 56.160,00 42,55%  
372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz 

proračuna 

132.000,00 56.160,00 42,55% 

 
3721 Naknade građanima i kućanstvima u novcu 

 
56.160,00 

 

  A100002 Aktivnost: SUFINANCIRANJE JAVNOG 

PRIJEVOZA SREDNJOŠKOLCIMA 

80.000,00 8.649,46 10,81% 

  Izvor 1. Opći prihodi i primici 80.000,00 8.649,46 10,81%  
372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz 

proračuna 

80.000,00 8.649,46 10,81% 

 
3722 Naknade građanima i kućanstvima u naravi 

 
8.649,46 

 

  A100003 Aktivnost: SUFINANCIRANJE UDŽBENIKA 

OSNOVNOŠKOLCIMA 

70.000,00 0,00 0,00% 

  Izvor 1. Opći prihodi i primici 70.000,00 0,00 0,00%  
372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz 

proračuna 

70.000,00 0,00 0,00% 

 
3722 Naknade građanima i kućanstvima u naravi 

 
0,00 

 

  M01 Glavni program: POMOĆ ZA RAD 

ZDRAVSTVENIH SLUŽBI 

5.000,00 15.000,00 300,00

% 

  1000 Program: POMOĆ ZA RAD ZDRAVSTVENIH 

SLUŽBI 

5.000,00 15.000,00 300,00

% 

  A100001 Aktivnost: SLUŽBE JAVNOG ZDRAVSTVA 5.000,00 15.000,00 300,00

% 

  Izvor 1. Opći prihodi i primici 5.000,00 15.000,00 300,00

%  
381 Tekuće donacije 5.000,00 15.000,00 300,00

%  
3811 Tekuće donacije u novcu 

 
15.000,00 

 



SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE ZEMUNIK DONJI 
Broj 35 Zemunik Donji, 01. lipnja 2020. godine Godina: IV 
____________________________________________________________________________________________________ 
 
 

 

_____________________________________________________________________________________________25 

Službeni glasnik Općine Zemunik Donji 

 

  N01 Glavni program: PROGRAM SOCIJALNE 

SKRBI 

245.000,00 92.307,75 37,68% 

  1000 Program: OPĆINSKI PROGRAM SOCIJALNE 

SKRBI 

245.000,00 92.307,75 37,68% 

  A100001 Aktivnost: POMOĆ SOCIJALNO UGROŽENIM 

KATEGOR.STANOVNIŠTVA 

100.000,00 21.040,00 21,04% 

  Izvor 1. Opći prihodi i primici 100.000,00 21.040,00 21,04%  
372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz 

proračuna 

100.000,00 21.040,00 21,04% 

 
3721 Naknade građanima i kućanstvima u novcu 

 
21.040,00 

 

  A100002 Aktivnost: POMOĆ SOCIJALNO UGROŽENIM 

KATEGOR.STANOVNIŠTVA 

145.000,00 71.267,75 49,15% 

  Izvor 1. Opći prihodi i primici 145.000,00 71.267,75 49,15%  
372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz 

proračuna 

145.000,00 57.741,25 39,82% 

 
3722 Naknade građanima i kućanstvima u naravi 

 
57.741,25 

 

 
381 Tekuće donacije 0,00 13.526,50 

 

 
3811 Tekuće donacije u novcu 

 
13.526,50 

 

  GLAVA 00202 JAVNA USTANOVA PREDŠKOLSKOG ODGOJA 1.284.000,00 709.383,59 55,25% 

  Izvor 1. Opći prihodi i primici 975.000,00 577.413,73 59,22% 

  Izvor 2. Vlastiti prihodi 272.000,00 128.137,87 47,11% 

  Izvor 4. Pomoći 37.000,00 3.831,99 10,36% 

  PROR. KORISNIK 46340 DJEČJI VRTIĆ ZVJEZDICE 1.284.000,00 709.383,59 55,25% 

  L01 Glavni program: PREDŠKOLSKI ODGOJ  I 

NAOBRAZBA 

1.284.000,00 709.383,59 55,25% 

  1000 Program: PREDŠKOLSKI ODGOJ I 

NAOBRAZBA 

1.284.000,00 709.383,59 55,25% 

  A100001 Aktivnost: DJEČJI VRTIĆ "ZVJEZDICE" 

ZEMUNIK DONJI 

1.284.000,00 709.383,59 55,25% 

  Izvor 1. Opći prihodi i primici 975.000,00 577.413,73 59,22%  
311 Plaće (Bruto) 700.000,00 453.070,00 64,72%  
3111 Plaće za redovan rad 

 
453.070,00 

 

 
312 Ostali rashodi za zaposlene 62.000,00 0,00 0,00%  
3121 Ostali rashodi za zaposlene 

 
0,00 

 

 
313 Doprinosi na plaće 122.000,00 70.848,17 58,07%  
3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 

 
70.848,17 

 

 
321 Naknade troškova zaposlenima 16.000,00 18.079,00 112,99

%  
3212 Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni 

život 

 
18.079,00 

 

 
3213 Stručno usavršavanje zaposlenika 

 
0,00 

 

 
322 Rashodi za materijal i energiju 29.000,00 22.880,12 78,90%  
3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 

 
0,00 

 

 
3222 Materijal i sirovine 

 
0,00 

 

 
3223 Energija 

 
22.880,12 

 

 
3225 Sitni inventar i auto gume 

 
0,00 

 



SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE ZEMUNIK DONJI 

Broj 35 Zemunik Donji, 01. lipnja 2020. godine Godina: IV 
____________________________________________________________________________________________________ 
 
 

_____________________________________________________________________________________________26 

Službeni glasnik Općine Zemunik Donji 

 

 
323 Rashodi za usluge 39.000,00 10.547,00 27,04%  
3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 

 
0,00 

 

 
3234 Komunalne usluge 

 
0,00 

 

 
3236 Zdravstvene i veterinarske usluge 

 
347,00 

 

 
3237 Intelektualne i osobne usluge 

 
10.200,00 

 

 
343 Ostali financijski rashodi 3.000,00 1.989,44 66,31%  
3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa 

 
1.989,44 

 

 
422 Postrojenja i oprema 4.000,00 0,00 0,00%  
4221 Uredska oprema i namještaj 

 
0,00 

 

  Izvor 2. Vlastiti prihodi 272.000,00 128.137,87 47,11%  
321 Naknade troškova zaposlenima 13.000,00 3.710,93 28,55%  
3211 Službena putovanja 

 
0,00 

 

 
3213 Stručno usavršavanje zaposlenika 

 
3.558,93 

 

 
3214 Ostale naknade troškova zaposlenima 

 
152,00 

 

 
322 Rashodi za materijal i energiju 202.000,00 109.816,56 54,36%  
3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 

 
18.077,82 

 

 
3222 Materijal i sirovine 

 
85.792,94 

 

 
3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko 

održavanje 

 
827,00 

 

 
3225 Sitni inventar i auto gume 

 
4.861,50 

 

 
3227 Službena, radna i zaštitna odjeća i obuća 

 
257,30 

 

 
323 Rashodi za usluge 27.800,00 11.416,39 41,07%  
3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza 

 
3.924,53 

 

 
3234 Komunalne usluge 

 
1.753,04 

 

 
3235 Zakupnine i najamnine 

 
400,00 

 

 
3236 Zdravstvene i veterinarske usluge 

 
1.969,50 

 

 
3237 Intelektualne i osobne usluge 

 
0,00 

 

 
3238 Računalne usluge 

 
875,00 

 

 
3239 Ostale usluge 

 
2.494,32 

 

 
324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 0,00 1.188,21 

 

 
3241 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 

 
1.188,21 

 

 
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 10.200,00 1.924,52 18,87%  
3292 Premije osiguranja 

 
1.539,52 

 

 
3293 Reprezentacija 

 
385,00 

 

 
3294 Članarine i norme 

 
0,00 

 

 
3295 Pristojbe i naknade 

 
0,00 

 

 
343 Ostali financijski rashodi 0,00 81,26 

 

 
3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa 

 
81,26 

 

 
422 Postrojenja i oprema 19.000,00 0,00 0,00%  
4221 Uredska oprema i namještaj 

 
0,00 

 

  Izvor 4. Pomoći 37.000,00 3.831,99 10,36%  
322 Rashodi za materijal i energiju 22.000,00 0,00 0,00%  
3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 

 
0,00 

 

 
422 Postrojenja i oprema 15.000,00 3.831,99 25,55%  
4221 Uredska oprema i namještaj 

 
3.831,99 

 



SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE ZEMUNIK DONJI 
Broj 35 Zemunik Donji, 01. lipnja 2020. godine Godina: IV 
____________________________________________________________________________________________________ 
 
 

 

_____________________________________________________________________________________________27 

Službeni glasnik Općine Zemunik Donji 

 

OPĆINSKO VIJEĆE 

KLASA: 021-02/17-01/31 

URBROJ: 2198/04-02-20-4 

Zemunik Donji, 17. kolovoza 2020. g  

 

Na temelju članka 49. Zakona o predškolskom odgoju i obrazovanju („ Narodne novine“ br. 10/97, 107/07, 

94/13- pročišćeni tekst zakona) i članka  29. Statuta općine Zemunik Donji („Službeni glasnik Općine 

Zemunik Donji„ broj 31/20 ) Općinsko vijeće Općine Zemunik Donji na svojoj 31.sjednici održanoj dana  

17. kolovoza 2020. g.godine donosi 

ODLUKU 

o utvrđivanju cijene i  mjerila 

za sudjelovanje roditelja u sufinanciranju troškova smještaja i ostvarivanja programa Dječjeg 

vrtića”Zvjezdice” 

 

Članak 1. 

Ovom odlukom utvrđuje se cijena i mjerila za sudjelovanje roditelja u sufinanciranju programa Dječjeg 

vrtića”Zvjezdice” čiji je osnivač Općina Zemunik Donji. 

 

Članak 2. 

Sukladno osiguranim sredstvima za provedbu Programa za svaku pedagošku godinu, predškolska ustanova 

dužna je provoditi slijedeće programe: 

1. redoviti program njege, odgoja, obrazovanja, zdravstvene zaštite, prehrane i socijalne skrbi djece u dobi 

od jedne godine do polaska u školu. 

2. poludnevni program njege, odgoja, naobrazbe, zdravstvene zaštite, prehrane i socijalne skrbi djece  

predškolske dobi 

 

Članak 3. 

Prioritet prilikom  upisa u program predškolske ustanove imaju djeca s prebivalištem na području Općine 

Zemunik Donji. 

Iznimno, ako su zadovoljene potrebe djece iz stavka 1. ove Odluke za ostvarivanjem prioritetnih programa, 

predškolska ustanova može upisivati i djecu koja nemaju prebivalište na području Općine Zemunik Donji. 

http://www.zakon.hr/cms.htm?id=477
http://www.zakon.hr/cms.htm?id=478
http://www.zakon.hr/cms.htm?id=479


SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE ZEMUNIK DONJI 

Broj 35 Zemunik Donji, 01. lipnja 2020. godine Godina: IV 
____________________________________________________________________________________________________ 
 
 

_____________________________________________________________________________________________28 

Službeni glasnik Općine Zemunik Donji 

 

 

Članak 4. 

Roditelj djeteta korisnika usluga s prebivalištem na području Općine Zemunik Donji obvezan je sudjelovati 

u sufinanciranju programa dječjeg vrtića i jaslica koje ostvaruje njegovo dijete,  ovisno o vrsti i trajanju 

programa . 

Roditelji djece koja nemaju prebivalište na području Općine Zemunik Donji plaćaju  ekonomsku cijenu 

programa koju utvrđuje  Općinsko vijeće Općine Zemunik Donji uz eventualno sufinanciranje dijela 

troškova jedinice lokalne samouprave  na čijem području imaju prebivalište, što će se urediti Sporazumom o 

sufinanciranju. 

 

 

Članak 5. 

Cijena programa u dječjem vrtiću, obuhvaća slijedeće vrste troškova: 

1. izdatke za radnike: 

- bruto plaća 

- naknade i materijalna prava radnika 

2. prehranu djece 

3. uvjete boravka i to: 

- materijalne izdatke 

- energiju i komunalije 

- tekuće održavanje objekta i opreme 

4. nabavu namještaja i opreme 

5. nabavu sitnog materijala 

 

Članak 6. 

Program dječjeg vrtića i jaslica organizira se za pet radnih dana tjedno, izuzev dana praznika i blagdana. 

 

Članak 7.  

Utvrđuje se ekonomska cijena usluga cijelodnevnog i poludnevnog programa dogoja i obrazovanja u 

Dječjem vrtiću‘’Zvjezdice’’. 

Ekonomska cijena desetosatnog (10) cjelodnevnog programa iznosi  1.591,47 kn. 

Ekonomska cijena petosatnog (5) poludnevnog programa iznosi 1.000,00 kn. 

 

 



SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE ZEMUNIK DONJI 
Broj 35 Zemunik Donji, 01. lipnja 2020. godine Godina: IV 
____________________________________________________________________________________________________ 
 
 

 

_____________________________________________________________________________________________29 

Službeni glasnik Općine Zemunik Donji 

 

Članak 8. 

Roditelj djeteta korisnika usluga s prebivalištem na području Općine Zemunik Donji 

Roditelji djeteta korisnika usluga sudjeluju u sufinanciranju programa ovisno o trajanju usluge sukladno 

programu dječjeg vrtića, na način kako slijedi: 

• Cijena redovitog 5,0  satnog poludnevnog programa iznosi: 

-  250,00 kuna( slovima: dvjestopedeset kuna ) za jedno dijete 

 

• Cijena redovitog cjelodnevnog 10,00 satnog programa iznosi: 

- 500,00 kuna( slovima: petstotina kuna ) za jedno dijete 

 

• Cijena redovitog 5,0 satnog poludnevnog programa za djecu u dobi od prve do treće godine života 

(jaslička skupina) iznosi: 

-    350,00 kuna (slovima: tristotinepedeset kuna) za jedno dijete 

 

• Cijena redovitog cjelodnevnog 10,00 satnog programa za djecu u dobi od prve do treće godine života 

(jaslička skupina) iznosi: 

 -  600,00 kuna ( slovima: šeststotina kuna) za jedno dijete                                                                                                                                             

 

Članak 9. 

Za roditelje djece s prebivalištem na području Općine Zemunik Donji koji  u programu odgoja i obrazovanja 

sufinanciraju boravak dvoje djece cijena za drugo dijete umanjuje se za 20%. Za svako sljedeće dijete iz iste 

obitelji cijena će se umanjiti za dodatnih 10 % . 

 

Članak 10. 

Pravo na nižu cijenu obračuna usluge imaju roditelji čije dijete je: 

- boravilo do 5 dana u vrtiću tijekom tekućeg mjeseca – iznos se umanjuje za 50% 

- boravilo do 10 dana u vrtiću tijekom tekućeg mjeseca – iznos se umanjuje za 30% 

Niža cijena korištenja usluge odgoja i obrazovanja obračunati će se roditelju uz predočenje liječničke 

ispričnice za izostanak djeteta. 

 

Članak 11. 

Izuzetno od utvrđenog člankom 4.  i člankom 7. ove Odluke, roditelj će se osloboditi u cijelosti plaćanja 

troškova smještaja djeteta,  temeljem podnesenog zahtjeva i obrazloženja o nemogućnosti plaćanja,  o čemu 



SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE ZEMUNIK DONJI 

Broj 35 Zemunik Donji, 01. lipnja 2020. godine Godina: IV 
____________________________________________________________________________________________________ 
 
 

_____________________________________________________________________________________________30 

Službeni glasnik Općine Zemunik Donji 

 

će Odluku donijeti Općinski načelnik. 

Za slučaj opisan u stavku 1. ovog članka, cjelokupan trošak smještaja osigurava proračun Općine Zemunik 

Donji. 

 

Članak 12. 

Stupanjem na snagu ove Odluke prestaje važiti Odluka o cijeni boravka u dječjem vrtiću “Zvjezdice” od 12. 

12.2013. g., Klasa : 021-05/13-01/01, Ur.broj : 2198/04-13/01. 

 

Članak 13. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se u „Službenom glasniku Općine Zemunik 

Donji“. 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE ZEMUNIK DONJI 

 

PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA 

                                                                                   Josip Krnčević dipl.ing. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE ZEMUNIK DONJI 
Broj 35 Zemunik Donji, 01. lipnja 2020. godine Godina: IV 
____________________________________________________________________________________________________ 
 
 

 

_____________________________________________________________________________________________31 

Službeni glasnik Općine Zemunik Donji 

 

OPĆINSKO VIJEĆE 

KLASA : 021-02/17-01/31 

URBROJ : 2198/04-02-20-7 

Zemunik Donji, 17. kolovoza 2020.g.  

 

Temeljem članka 35. Zakona o lokalnoj samoupravi i upravi ( NN   33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 

36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 98/19 ) i članka 29. Statuta Općine Zemunik Donji („Službeni 

glasnik“  Općine Zemunik Donji 31/20),  Općinsko vijeće Općine Zemunik Donji na svojoj 31.  sjednici 

održanoj  dana 17. kolovoza 2020.godine, donosi: 

ODLUKU 

o obilježavanju Dana Općine Zemunik Donji 2020. g. 

 

Članak 1.  

Utvrđuje se program povodom obilježavanja Dana Općine Zemunik Donji :       

 PETAK, 21. kolovoza 2020. g.  

▪ 19:45 sati 

Polaganje vijenaca - spomen obilježje palim braniteljima  (ispred ambulante) 

▪ 20:00 sati  

Svečana sjednica općinskog vijeća ( Trg dr. Franje Tuđmana - ispred općinske zgrade ) 

▪ 21:00 sati  

Koncert klape Cambi 

SUBOTA,   22.  kolovoza 2020.g. 

▪ 21:00 sati 

                        Kulturno zabavni program  (grupa Vista ) 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE ZEMUNIK DONJI 

PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA 

                                                                                                               Josip Krnčević, dipl.in 

 

 



SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE ZEMUNIK DONJI 

Broj 35 Zemunik Donji, 01. lipnja 2020. godine Godina: IV 
____________________________________________________________________________________________________ 
 
 

_____________________________________________________________________________________________32 

Službeni glasnik Općine Zemunik Donji 

 

 

"Službeni glasnik Općine Zemunik Donji“ 

Izdavač: Općina Zemunik Donji 

Uredništvo:  Ivica Šarić, Snježana Ćurković, Paula Marušić 

Zemunik Donji, Ulica I. br. 16, 23 222,  telefon 023/351-355 

Službeni glasnik objavljuje se on-line na: www.Zemunik.hr 

Broj tiskanih primjeraka: 15 

 

 

 

 

 

 


